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OPPLÆRINGSKONTORET

Opplæringskontoret for Nordhordland er ein medlemsorganisasjon for opplæringsverksemder

i Nordhordland. Kontorstad er plassert i Knarvik i Lindås kommune.

Hovudoppgåva til Opplæringskontoret er åkoordinera og gjennomføra tiltak innan fag-

opplæring i samsvar med Opplæringslova. Sentrale samarbeidspartar utover medlems-

verksemdene er bl.a.; Knarvik vidaregåande skule, Austrheim vidaregåande skule, Hordaland

fylkeskommune hovudsakleg ved Fagopplæringskontoret og Opplæringsavdelinga,

Nordhordland Næringslag og LO Nordhordland.

STYRET:

Styret for Opplæringskontoret i Nordhordland er samansett i tråd med gjeldande Vedtekter og

består av 3 representantar frå medlemsverksemdene, ein representant frå vidaregåande skule,

ein representant frå Nordhordland Næringslag og ein representant frå LO Nordhordland.

I  2016  var styret samansatt som følgjer:

St remedlemmar:
Nils Arne Træland (Lindås VVS Nils Træland) Styreleiar
Konrad Risnes (Risnes Elektro) nestleiar

Mette Marei Træland (Lindås kommune)
Jimmy Pasali (Nordhordland Næringslag)
Kjersti Haugland, Rektor på Austrheim vidaregåande skule

Ann Kristin Leirvåg, Leiar i LO Nordhordland

Personle varare resentantar '

Terje Seim (Seim Bygg AS) vara for Nils Arne Træland
Eirik Eknes (Eknes karosseri), vara for Konrad Risnes

Kathrine Straumøy Brakstad (Meland kommune), vara for Mette Marei Træland
Ove Kåre Kjeilen (CCB Mongstad), vara for Jimmy Pasali
Kari Espelund Bruvik (Rektor v. Knarvik vgs), vara for Kjersti Haugland
Britt Inger Myhr (nestleiar LO Nordhordland), vara for Ann Kristin Leirvåg.

I valnemnda sit: Geir Kleppe (Nordhordland elektro), Wenche Myrmel (Austrheim

kommune) og Vidar Aasgård (Mundal Subsea).



MED

Ved utgangen av år 2016 hadde Opplæringskontoret 103 medlemsverksemder.

Nye medlemmar i 2016 er: Anlegg og Industriteknikk AS, Byggmester Solberg AS, Bygg-

Service Helge F ærø, D. Haugen Bygg AS, Drømmehagen Barnehage AS, Karsten Nyhammer

AS, Kiwi Kvassnesvegen og Meny Knarvik. Ajourført medlemsliste ligg Ved årsmeldinga.

ØKONOMI/FORTSATT  DRIFT:

Årsrekneskapen syner ei oversikt over utvikling og resultat for verksemda ved årsskiftet.

Totalt har Opplæringskontoret eit overskott på vel 8 mill. i 2016, altså godt over budsjettert

overskott. Det store overskottet skuldast i stor grad reduserte kostnadar og underbemanning i

lange periodar.

Styret tilrår å setja av 7 mill til utbetaling til verksemdene. Det vil sei ei utbetaling på 70% av

tilskottet. Resterande overskott vil me tilrå avsett som buffer og utviklingsmidlar til

Opplæringskontoret dei komande åra.

Dette for å gjera organisasjonen betre rusta til å møta framtidas utfordringar og for å hindra

store svingningar i utbetalingsprosenten frå år til år. Denne bufferen, vil bl.a. gjera det mogleg

å auka den faste bemanninga ved opplæringskontoret.

Ved oppsett av årsrekneskapen føreset styret vidare drift. Og stadfestar med underskrift at dei

ikkje kjenner til andre tilhøve som kan påverka resultatet.

AKTIVITET AR  2016:

Styremøte:
Det har vore gjennomfølt fem styremøte i 2016. Styret har handtert 35 saker, som i all

hovudsak dreiar seg om; planar, drift og økonomistyring.

Personale:

Opplæringkontoret har i 2016 hatt i snitt 3,5 årsverk. Dagleg leiar og lærlingekoordinator i

100% stillingar gjennom heile året. Prosjekttilsett i 50% stilling i perioden fram til

prosjektslutt i juni 2016. Lærling i kontor- og administrasjonsfaget ute i permisjon frå

27.06.16. Kontortilsett i 80% stilling, tilsett frå november 2016.

Lærlingar:

Opplæringskontoret for Nordhordland hadde registrert 208 aktive lærlingar og lærekandidatar

ved utgangen av 2016. Det vart tatt inn 56 nye lærlingar i løpet av året, og 38 lærlingar har

fått fagbrevet i løpet av året. Av desse har; 13 oppnådd fagbrev med resultat Bestått Mykje

Godt og 25 med Bestått. Altså har over 30% av våre nye fagarbeidarar blitt vurdert av

prøvenemnda til å ha utmerka fagkompetanse. Eit resultat som alle involverte har grunn til å

vera stolt av. 2 lærlingar har ikkje bestått fagprøven etter to forsøk.

Prosjekt:

Opplæringskontoret fullførte prosjektet; Saman om fagopplæring, eit tre-årig prosjekt, som

starta i april 2013 og som vart avsluttast med sluttrapport våren 2016.

Prosjektet var delfmansiert av fylket, med kr. 1.500.000, -  fordelt over tre år. Prosjektet hadde

som mål å få fleire fagarbeidarar i Nordhordland. Me har i prosjektet hatt fokus på og

oppnådd resultat på fylgjande område:

0  Auka talet på læreplassar. Målet for prosjektet var å auka talet på læreplassar med

50%, medan resultatet viste ein auke på 70% i løpet av prosjektperioden.



o  Auka talet på medlemsverksemder. Målet Var å rekruttera 25 nye, medan me fekk 28
nye medlemsverksemder i løpet av prosjektperioden.

o  Redusera talet på hevingar av lærekontrakter. Her kan me ikkje sjå noko resultat av
tiltaka me sette i verk. Opplæringskontoret har aldri hatt mange hevingar av

kontrakter, antalet heVingar har svinga årleg frå 1 — 4 pr år, både før og etter at
prosjektet kom i gang.

o  Utdanna praksiskandidatar. Målet Var å få 30 praksiskandidatar gjennom i løpet av
prosjektperioden. Resultatet Viser at me fekk 35 praksiskandidatar i mål med fagbrev i
løpet av prosjektperioden

Eigne arrangement:

o 29..01.2016:  Svennegilde m. fagbrevutdeling
Markeringa vart halde på Alver Hotell. 38 nyutdanna fagarbeidarar Var invitert til å motta

fagbrevet. Representantar frå bedriftene Var sjølvsagt også invitert, og arrangementet vart
avvikla med stil, og dei nyutdanna fagarbeidarane vart gjort stas på.

- 13.04.2016: Årsmøte
Årsmøtet vart halde i Galteråsen 4 i møtelokalet hjå H.Sandvik. Med 14 deltakarar til stades.

Årsmøte tok for seg ordinære årsmøtesaker.

o  Fagsamlingar

F agsamling i Elektrikarfaget 31.05.2016. Med fokus på kvalitetssikring av opplæringa,
erfaringsutveksling, teoriundervisninga og utarbeiding av ressursvedlegg.

Me prøvde oss også med ei fagsamling Røyrleggj arfaget hausten 2016, med fokus på
fagprøven. Me hadde avtale med ein medlem av prøvenemnda som ville orientera om

gjennomføring og vurdering av fagprøven. Men denne samlinga vart avlyst/utsett grunna lite
påmelding.

o 29.-30.11.2016:  Yrkes og Utdanningsmesse i Nordhordland
Opplæringskontoret Var også i 2016 medarrangør på Yrkes- og utdanningsmessa som

tradisjonen tru vart halde i Nordhordlandshallen.

Me hadde også ein felles annonse i utdanningsavisa (bilag i Strilen), som vart gitt ut i
tilknyting til utdanningsmessa.

Andre oppgåver:

0  Me har rutinar for jamnle ge oppfølgingsmøter med lærlingane og Verksemdene. Og har

gjennomført godt over 400 evaluerings- og oppfølgings-møter gjennom året.

o  Ordna med formelle godkjenningar (godkjenning av bedrifter, lærekontrakter,

oppmeldingar, endringar osv.)

o  Bestilt teori og ordna med aktuelle oppmeldingar til teori-eksamen

LIKESTILUNG:

Opplæringskontoret har ein medviten haldning til likestilling. På kontoret har me berre
kvinnelege tilsette. Ved nye tilsetjingar, Vil me gjera det me kan for å endra på denne

statistikken, men utan at det går ut over kompetansekrava.
Kjønnsfordelinga i styret er me derimot godt nøgde med. F ordelinga er 50 — 50, med tre

mannlege representantar og tre kvinnelege representantar.



ARBEIDSMILJfl:
Opplæringskontoret fører oversikt over sjukefråvær i samsvar med gjeldande lovar og

forskrifter. I  2016  har me hatt eit sjukefråvær på heile 12 %. Ein tilsett var i 2016
langtidssjukemeldt, utan at sjukefråværet var relatert til jobbsituasjonen. Om me ser bort frå

denne langtidssjukemeldinga er fråværsprosenten på om lag 3 %.
Det er ikkje registrert ulykker eller skadar i 2016.

Aktiviteten i opplæringskontoret har liten innverknad på det ytre miljøet. Og me legg stor
vekt på åoverhalda gjeldande lovar og reglar på alle område.
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